Lauda. Cantate Dómino. *Oratio.* Tibi Dómine. *fol. 94.*

Exeunte Vespera, ómnia dicuntur, ut in exeunte Vespera de primo Dominico post Octavam Epiphaniæ, Quære fol. 94. Excerpto

Capitula. Adsiduis oratiōibus culpárum nostrarum véniam deprecámur, infinitam Dei Patris Omnipotentis misericordiam vespertinam preposcámus : et ut nos fidei amore flammáto, charitatis unitate connexos, Jesus Christus Dóminus noster per ómnia custodire dignetur.

Pater noster. Liberati à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Deprecámur, Omnipotens Pater, ut hos servos tuos propitiã majestate custodias ; *ñ. Amen.* Accingantur virtutibus pacis, et frequententur muneribus pretiosis ; *ñ. Amen.* Permaneant in certamine pertinaces, et existant in prælio dimicando victores. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Oratio. Dómine ante, etc. *fol. 425.*

IN TERTIO DOMINICO POST SANCTUM PENTECOSTEN.

Ad Vesperum.

Lauda. Apud te est Dómine fons vitæ, etc. *Oratio.* Dómine, apud quem est fons, etc. *Requite fol. 120.* *Sono.* Tenebræ non. *Requite fol. 120.*

Antiphona. Thronus tuus Deus inesthmabilis, et glória incomprehensibilis : cui adstant omnes exercitus Angelórum cum tremore : *P.* Cujus aspéctus arefacit abyssum, et indignatio facit tabescere montes. *ñ.* Dómine Deus virtutum quis similis tibi ? potens es Dómine, et veritas tua in circúitu tuo. *P.* Cujus. *ñ.* Glória. *P.* Cujus. Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Laudabo Dóminum in cubili meo : *P.* Die ac nocte tenébo eum ; et non dimittam illum. *ñ.* Exaltabo te Dómine Deus meus, et rex meus : et benedicam nomen tuum in ætérnum, et in sæculum sæculi. *P.* Die ac nocte. *ñ.* Glória. *P.* Die.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Dómine Deus Patris nostri Abraham, et Deus Isaac, qui dixisti, ut benefaceres nobis, *P.* Erue nos de manu iniquitatis nostræ. *ÿ*. *Convérte nos Deus noster : et avérte iram tuam à nobis. P.* Erue nos. *ÿ*. *Glória. P.* Erue nos.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Justus es Dómine : Allelúia. *P.* Et rectum iudicium tuum. Allelúia. *ÿ*. In ætérnum Dómine pérmanet verbum tuum in cælo. **428** Allelúia, allelúia. *P.* Et rectum. *ÿ*. *Glória, etc. P.* Et rectum.

Hymnus. Invéntor rútilis. *fol. 91. Supplicatio.* Orémus. *fol. 66.*

Capítula. Immolánte tibi, Dómine Deus noster, in dia sanctæ solemnítatis vespertinam hóstiam laudis orámus ; ut inclines misericórdiæ tuæ aurem ad vota pópuli supplicántis : Fiat in conspéctu tuo orátio súpplicum, suavítatis incénsus ; elevátio mánuum meárum, sacrificium vespertinum. Proficiat hæc Dómine, fámulis tuis ad firmam protectiónem : ut omni horá, omniq[ue] témpore nos per munus misericórdiæ tuæ et in diúrnis áctibus prótegas ; et in noctúrno sopóre custódias.

Pater noster. Liberáti à malo, etc. *Require fol. 2.*

Benedictio. Benedictiónum suárum super vos piissimus Dóminus inbrem benignus infúndat. *ñ*. Amen. Angélicá vos custodiá prótegat ; antiquum hostem à eórdibus vestris expéllat : *ñ*. Amen. Ut cingulo castitátis adstrictos, nulla vos ludificatiónis suæ arte cállidus detérreat inimicus. *ñ*. Amen.

Per.

Lauda. Principium verbórum tuórum véritas. Allelúia. *P.* In ætérnum pérmanent ómnia iudicia justitiæ tuæ. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ*. Lucérna pédibus meis verbum tuum Dómine, et lumen sémitis meis. *P.* In ætérnum. *ÿ*. *Glória. P.* In.

Orátio. Deus suávis ac mitis, multúmque invocántibus te misericors, oratióne[m] nostram áuribus pércepe ; ac de multítudine misericórdiæ tuæ nostra erráta rémove : et ne humi proni reptémus, ad te vidéndum nos eréptus státue. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum Cónitor. *Quære folio 3.*

Orátio. Deus, qui próvidá majestáte creatúræ totius gubernatióne[m] impéndis, et diúrnis curis quéttem noctúrnam oppónis : tu véniens prolixitátem tenebrárum exæstua, et gallo, nos consoláre, canénte : ut dum præco diéi sonat, diúrní óperis meditatio reviviscat. Réspice nos júgiter cleménti intúitu, et instiga, ne profúndæ noctis erróre persuássi, diéi obliviscámur perénnis ; sed labéntes in ténébris érige, et vidéndum nos córrige : ut cum Petro respiscámus erráta, et páribus láchrymis defleámus commissa. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Deus salus ómnium tu es : véniat super pópulum tuum et benedictio tua. *Psalms III.*

A Antiphona. Deas veritátem diligis : incérta et ocúltá sapiéntiæ manifestásti mihi. *Psalms. L.*

Antiphona. Clamábo ad Deum altíssimum : Deum conditórem ómnium qui benefecit mihi. *Psalms LVII.*

Orátio. Multi dicunt animæ nostræ, in te Dómine non esse salútem : quos tuá Deus fortitúdine cóntere ; tuáque virtúte hóstium millia ad níbilum rédige : atque nos ab injustitiæ sórdibus lava ; et à peccatórum nostrórum facinore munda : ut parátum sit cor nostrum tuæ resurrecciónis cánere psalmum ; et inlæsum persólvere votum ad offícium matutinum. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 1. Audi Dómine deprecatióne[m] pópuli ; *P.* Et cunctórum preces orántium in isto loco Deus de cælo exáudi. *ÿ*. Quia tu Dómine suávis ac mitis es ; et multúm misericors invocántibus te. *P.* Et cunctórum. *ÿ*. *Glória. P.* Et cunctórum.

Orátio. Deus suávis ac mitis. *Require in Vespere precedentibus.*

Antiphona 2. Tu nobis es, Dómine, refúgium à pressúra, quæ circúmdedit nos. *P.* Multa sunt enim flagélla peccatórum nostrórum. *ÿ*. Pro hac orábit ad te omnis sanctus, in témpore oportúno. *P.* Multa sunt. *ÿ*. *Glória, etc. P.* Multa sunt.

Orátio. Da nobis Dómine peccatórum remissióne[m], qui purgátis præstas beatitúdiem : esto refúgium à pressúra damnatiónis, qui indúlto es libertátis : et quia multa flagélla peccatórum in nobis plagá inruénte sentimus, in te confidéndum circúmdari nos **C** tuá misericórdiá sentiámus. *ñ*. Amen.

Per.

Antiphona 3. Miserère nobis Dómine, miserère : *P.* Quia multúm repléi sumus contéptu. *ÿ*. Ad te levávi óculos meos, qui hábitas in cælis. *P.* Quia. *ÿ*. *Glória, et honor. P.* Quia multúm.

Orátio. Miserère nobis, Dómine ; expectatióne[m] nostræ quæstium auxiliium tribue : **429** ut qui supernórum repléti sumus contéptu, defeusióne[m] tuæ muniámur auxilio. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Esto nobis Dómine protéctor, et médicus : tu peccatórum nostrórum vulnere[m] solítá pietáte tribuis medicinam : tu errántibus es via. *P.* Et te, Deus pie, quæréntibus das coronam, *ÿ*. Te pupilli patrem ; te **D** egéni, atque peccatóres mereántur habère pastórem. *P.* Et te Deus. *ÿ*. *Glória. ñ*. Esto nobis.

In Láudibus.

Ad Cánticum. Antiphona. Dómine Deus noster, pacem tuam da nobis : ómnia enim dedisti nobis.

Cánticum. De nocte vigilat. *fol. 64. Orátio.* De nocte vigilántem. *fol. 124.*

Ad Benedictus. Antiphona. Servi Dei Dóminum benedicite, qui vos éruit ab ínferis ; et de manu mortis liberávit nos.

Cánticum. Benedictus es Dómine Deus. *fol. 6.*

Orátio. Dómine Deus qui super. *Sono.* Emitte lacem tuam, cum *Lauda, et Psalmo. Quære fol. 111. et 112.*

Lectio libri Ecclesiastici Salomónis (Cap. 1x).
ñ. Deo grátias.

Fili, Ne derelinquas amicum antiquum : novus autem non erit similis illi. Vinum novum, amicus novus : veterescet, et cum suavitate libes illud. Non zelus glóriam et opes peccatóris : non enim scis quæ ventúra sit illius subversio. Non pláceat tibi injúria injustórum, sciens quóniam usque ad inferos non placébit impius. Longè esto ab hómine potestatem habente occidendi, et non suspicaberis timórem mortis : et si accesseris ad illum, noli áliquid committere, ne fortè áuferat vitam tuam. Communiónem mortis scito : quóniam in médio laqueórum ámbulas, et super doléntium arma ambulábis. Secundùm virtutem tuam cave te à próximo tuo, et cum sapientiibus et prudentibus tracta. Viri justí sint tibi convivæ, et in timóre Dómini sit glória tua. *ñ. Amen.*

Hymnus. Splendor. fol. 67. Supplicatio. fol. 66.

Capitula. Deus Omnipotens, qui cuncta moderáris, et tuis óculis præterita, presentiaque, et futúra tamquam recéntia recognóscis : da véniam malis nostris : tribue præteritis áctibus remissionem ; dona præsentibus pacem, et de futúris plenam concède credulitatem : ut amputáti a nobis máculis delictórum, prótegi mercámur in hac die Sanctórum excébiis Angelórum.

Pater noster, etc. Liberáti à malo. fol. 2.

Lauda. Cantáte Dómino canticum novum. *Oratio.* Tibi Dómine. *fol. 94.*

In exeunte Vespera, ómnia dicántur, ut in exeunte Vespera de primo Dominico post Octávam Epiphaniæ D mini fol. 94. Excéptis Capitula et Benedictio, quæ sequántur :

Dómine Deus, vita mortálium, lux fidélium, virtus operántium, réquies defunctorum ; da nobis, Dómine, tranquillam, et ab omni inquietudine liberam noctem : ut post plácidi sopóris inducias, cum grátia múnneris tui, veniente luce, Spíritus Sancti industriá dotáti, tibi grátia múnnera reférre mereámur in læsi.

Pater noster.

Benedictio. Benedic Dómine hanc plebem tuam, Christi tui sânguine comparátam. *ñ. Amen.* Ne quicquam hábeant cœcitatís, qui jam greges recensiti sunt Christi : *ñ. Amen.* Conserva in eis, Dómine tuam vitam nuptialem, ut Patriarchárum, omniumque D Sanctórum mereántur esse convivæ. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Nota, quòd, quamvis in Missale habémus quatuordecim Dominicas, et hic non habémus nisi decem recitandas ; si áliquod festum defúerit, et voluerint recitare officium Dominicale, dicántur de Dominicis præteritis : scilicet, post Sanctum Pentecósten.

IN DOMINICA ANTE JEJUNIUM KALENDARUM
NOVEMBRIUM.

Ad Vesperum.

Lauda. In noctibus extóllite manus vestras in sancta : *P.* Et benedicite Dóminum. *ñ. Qui statis*

A in domo Dómini, in átríis domus Dei nostri. *P.* Et benedicite.

Oratio. In noctibus manus nostras ad te extóllimus Dómine, ut nos in Ecclesia tua fixos státuas, ac dum mundiáliibus imprimimur sarcinis, nostrá laudári te actióne concedas. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Sono. Intrate portas. *Require fol. 128.*

Antiphona. Allelúia Dómine Deus patris nostri Abraham, et Deus Isaac, qui dixisti, **430** ut benefaceres nobis ; *P.* Erue nos de manu iniquitátis nostræ. *ñ.* Converté nos Deus salutáris noster : et avérte iram tuam a nobis. *P.* Erue nos. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Erue nos.

Dóminus sit. *ñ. Et cum.*

Lauda. Ne memor fueris Deus. *P.* Iniquitátes nostras antiquas, Allelúia. *ñ.* Citò nos præveniat misericórdia tua : quia páuperes facti sumus nimis. *P.* Iniquitátes nostras. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Iniquitátes nostras.

Hymnus. Inventor rútilis, etc. *fol. 91. Supplicatio.* Orémus Redemptórem. *Require fol. 66. Capitula.* Defensio nostra Dómine. *Benedictio.* Benedicat vobis Omnipotens Dóminus. *Require fol. 121.*

Lauda. Irascimini, et nolite peccare : Allelúia. Dicite in córdibus vestris, Allelúia : *P.* Et in cubilibus vestris compungimini. Allelúia, allelúia. *ñ.* Sacrificáte sacrificium justitiæ, et speráte in Dómino. *P.* Dicite. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et in cubilibus.

Oratio. Tibi Dómino soli subjacet ánima nostra, quem omnis Creatórem suum agnóscit nátura : à te virtutem patientiæ, ne scándalo moveámur, accipimus ; qui omne, quod sumus, debere nos nóvimus : Fac ergo nos spe nunquam iniquitátis fulciri ; nec fallácibus divitiis cor nostrum appónere : ut in te solo adsuescámus requiescere ; et ad promeréndum petita, coram te corda nostra compúcta éffice. *ñ. Amen.*

Per..

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum. *fol. 3.*

Oratio. Deus, quem totus. *fol. 118.*

Antiphona. Salus tua Dómine super pópulum tuum. *Psalmus III.*

Antiphona. Dele iniquitátes meas. *Psalmus L.*

Antiphona. Clamábo ad Deum Altíssimum : qui benefecit mihi. *Psalmus LVI.*

Oratio. Dómine Deus, cui ad. *fol. 119.*

Antiphona. Fílii hóminum dives, et pauper. *P.* Inclínemus Deo corda nostra : et ne timeámus in die mala. *ñ.* Audite hæc omnes gentes : áuribus percipite omnes qui habitátis orbem. *P.* Inclínemus. *ñ.* Glória. *P.* Inclínemus.

Oratio. Audiant simul te Dómine suæ salutis auctórem et dives ac páuper ; mandátis tuis aurem accommódent, simul áudiant simulque concurrant : neschismatum et hæresum erróre sejunctis, aliis sint præcepta vitália odor vitæ in vitam, et áliis odor mortis in mortem : idcirco Dómine et adversos collige, et conjunctos non sinas dirimi ab unitate

Ecclesiæ; ibique omnium ad percipiendam fidem A præparètur auditio, quò salvandis promittitur gratiæ plenitudo, & Amen.

Per misericordiam, etc.

Antiphona 2. Sperate in Deum omne concilium populorum, P. Effundite coram illo corda vestra: quia ipse auctor vester est. *ÿ*. Nolite sperare in iniquitate, et rapinas nolite concupiscere: divitiæ si fluant, nolite cor apponere. P. Effundite. *ÿ*. Glória, et honor. P. Effundite.

Oratio. Tibi Dómino soli súbjacet, etc. *Require in Vesperis præcedentibus*.

Antiphona 3. Convertè nos Deus salutaris noster.

Oratio. Convertè nos Deus. *Quære fol. 116.*

ñ. In te confidunt omnes apinæ dicentes: Cito Deus miserébitur nobis, quia Dóminus locútus est, B dicens: Gaudébo super unum penitèntem. P. Quàm super nonaginta novem justis, non indigentibus penitentiâ. *ÿ*. Gaudium erit in cælo coram Angelis Dei super uno peccatore penitentiâ agente. P. Quàm. *ÿ*. Glória. *ñ*. In te confidunt.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Tu Dómine propter nos.

Canticum. Dómine qui hábitas in æternum. *fol. 128.*

Ad Benedictus. Antiphona. Filii hominum. *Ut supra. Oratio*. Dómine Deus patrum. *fol. 93.*

Sono. Deus misereatur nobis, P. Et benedicat nos: Allelúia. *ÿ*. Illúminet Dóminus vultum suum super nos, P. Et benedicat nos.